*Hæret.* Et ubi hoc aliquando sanctus vir ille con-  
scripserit, unquam probare non poteris.

*Rust.* Ipsa illius sanctissimi verba satisfaciunt.  
Testimonium ex secunda epistola ad Nestorium S.  
Cyrilli: « Carnem animalam anima rationali uniens  
Verbum sibiinmetipsi secundum subsistentiam, ineffa-  
bilitate atque inintelligibiliter factus est homo, et  
vocatus est filius hominis non secundum solam vol-  
untatem vel benignitatem, sed neque velut in assump-  
tione solius personæ: et quia diversæ quidem, quæ  
a l unitatem veram conductæ naturæ, unus vero ab  
ambabus Christus et filius; non tanquam naturarum  
differentia interempta propter unionem, perficienti-  
busque potius vobis unum Dominum et Christum et  
Filium deitate et humanitate per ineffabilem unionem  
et inenarrabilem concursum. » Igitur etsi super  
aliis natura rationalis individua persona est, in  
Christo vero hæc regula nullatenus vera est.

*Hæret.* Irrationabile mihi nimis videtur esse quod  
dicitur, quia in omnibus quidem verum est, in Chri-  
sto vero hæc regula nequaquam vera est. Si enim  
similiter nobis participatus est sanguine et carne, et  
per omnia nobis assimilatus est absque peccato, cur  
in eo solo non verum sit quod in omnibus verum est?

*Rust.* Si quidem hoc solum inæstimabile atque in-  
suetum esset in Christo, equidem neque tunc te  
diffidere hujusce miraculis oportere convenerat. Si  
vero et multa, imo universa, in illo inæstimabilia,  
hoc magis esse irrationabile vel tarde jam respice;  
quia cum tanta miranda atque inæstimabilia fide  
percipias, ad unum horum dubius es. Quis enim, dic  
mihi, præter hunc alius talis ut hic? Ideo iste non  
secundum consuetudinis legem factus est: quoniam  
nemo a semetipso factus est sicut iste, sed novo modo,  
nova unionem, nova et singulari atque irregulari lege  
factus est. Nunquam siquidem, neque homo, neque  
angelus, neque quis ex superiorum rationalium Deus  
erat, nec erit, in unam Deo illi qui consubstantialis  
est Patri personam unitus, nullus ex alia natura;  
unus cum Verbo et Deo Christus est factus; neque  
quisquam unus Dominus, nec unus unigenitus Dei,  
sicut in hoc credimus factum: duarum namque per-  
fectissimarum rationalium naturarum nunquam se-  
cundum veritatem facta est una persona, sicut in  
Dominio Christo est factum. Amplius vero adhuc  
dicam, quia neque inter ipsas creaturarum substan-  
tias unquam tale aliquid factum est, ut unirentur in  
unitate personæ: non igitur aliorum rationalium re-  
gulæ supponitur ipse Dominus; non enim cæterorum  
factus est lege. Sicut igitur Nestorii syllogismus,  
quin potius paralogismos, id est falsas collectiones;  
ita et aliorum qui similiter consueta et inæstimabilia  
in non æstimabilibus, et mirabilibus et mentem su-  
preminentibus quærant, abominamur: ex talibus  
enim non potest colligi quod idem sit Deus perfectus  
et homo perfectus. Sic credentes omnia regenti et  
omnipotenti Deo, vobis quoque resistimus, qui dum  
vultis comparationibus et exemplis et legibus regu-